

Ännu ett år har snart passerat och vi går mot en ny sommar. Vi i styrelsen vill önska alla medlemmar ett gott slut, och också kort informera om läget.

Installerad garnityr vid vissa fastigheters anslutningspunkter har visat sig vara trasiga.

Vid årets motionering av ventilerna (de runda V och A-locken i marken) visade det sig att hylsan från garnityret som man stänger/öppnar ventilen med, är sprucken. Garnityret stänger och öppnar för vatten och avlopp till fastigheten vid behov, vilket nu inte går att göra. Då det är så många som drygt 20 st som har gått sönder på samma sätt och vi misstänker samma fel, har vi kontaktat installatören som kommer anmäla dessa som ett reklamationsärende till sin leverantör. Byte kommer göras, mer info till berörda fastighetsägare kommer. OM någon måste stänga av V/A in till fastigheten innan byte gjorts, kontakta styrelsen.

Luktproblematik på Östersidan (Rutbergs väg).

Under lång tid har boende på Rutbergs väg klagat på att det luktar illa från den plats vår anläggning ansluter till kommunens. Efter utförda mätningar av svavelutsläpp och diskussion med kommun och projekterare har vi kommit fram till att det troligtvis är stillastående vatten från vår anläggning som avger svavelväte. Olika åtgärder har diskuterats samt fler mätningar pågår. Som en direkt åtgärd har alla fastighetsägare uppmanats att spola vatten i tio-femton minuter om man tänker lämna fastigheten mer än en vecka. Detta för att hindra ev. svavelväteproduktion.

Uppkomna problem med avloppsvatten från fastighet i Vägeröd.

Det har visat sig att avloppsvatten från den mest avlägsna punkten (Vägeröd) inte rinner undan som det borde. För att åtgärda detta har föreningen installerat en s.k. spolkiosk för att se till att vatten spolats ut hela vägen i rörsystemet. Syftet med spolkiosken är att förhindra framtida sedimentering i avloppsledningen från Vägeröd, men även att förhindra stillastående avloppsvatten i slangarna mot Rutbergs väg.

Tillkommande ansökningar om medlemskap.

Föreningen har t o m årsskiftet fått tre nya medlemmar, och är nu uppe i antal 70 av 75 möjliga. Ytterligare en medlem, nummer 71, inträder under januari när ansökan om medlemskap har färdigbehandlats av Lantmäteriet.

Ny VA-taxa 2026. VA-taxan höjs från och med 2026 till 69,39 kr/m³ inkl. moms, en ökning med 22% på två år. Håll gärna ett öga på er vattenmätare varje månad, så ni inte blir överraskade av kostnaden i november när fakturan anländer.

Meddela ändrad e-postadress eller adress

Kom ihåg att alltid meddela styrelsen om du ändrar kontaktuppgifter, då vi skickar fakturor och kallelser via mail.

Information på hemsidan www.va-norraskafto.se

På hemsidan finns matnyttig information om hur din anläggning ska skötas, hur du felsöker och hur du kommer i kontakt med andra medlemmar.

Styrelsen vill tacka för året som gått och hoppas vi ses på årsstämman i Evensås gamla skola den 4 juli 2026. Gott slut och gott nytt år!

//Styrelsen för Norra Skaftö VA samfällighetsförening
Peter Bergman, Erland Molin, Tommy Dahlström, Robert Eklann, Kajsa Lindh

